
      

            

 

 

Dział Zamówień Publicznych  

 

 

 

 

Wysoko wykwalifikowane kadry systemu ochrony zdrowia II 

POWR.05.02.00-00-0018/18 

 Wrocław, dnia 12 marca 2021r.  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

sporządzona zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.)  

  
Dotyczy postępowania na: „Usługa przeprowadzenia zajęć dla uczestników projektu studiów 

podyplomowych organizowanych przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu w związku z 

realizacją projektu „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu ochrony zdrowia II” 

 

 Nr sprawy: KA-DZP.362.2.8.2021  

  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 46 800,00 

złotych brutto.  

  

Poniżej lista złożonych w niniejszym postępowaniu ofert oraz zestawienie cen ofertowych brutto 

(wszystkie ceny podane są w PLN):   

  

Numer 
Oferty  

Rodzaj szkolenia Wykonawca  
Cena ofertowa 

brutto   

Oferta 1  
Zarządzanie ryzykiem w oz. Analiza procesu Paweł Dobski  

ul. Racławicka 15/19,  
53-146 Wrocław  

1 760,00 

Oferta 2  
Samorządowa polityka zdrowia Jarosław Maroszek 

ul. Mazowiecka 19/7 
50-412 Wrocław 

720,00  

Oferta 3 

Podstawy organizacji i zarządzania 
Planowanie strategiczne 

Struktura systemu ochrony zdrowia w 
Polsce 

Zewnętrzne źródła fin. Zarządzanie 
projektem 

Zarządzanie personelem w podmiotach 
leczniczych. Elementy zmian 

Zagraniczne modele organizacji ochrony 
zdrowia 

Dariusz Wasilewski 
ul. Malinowa 6, 

15-803 Białystok 
10 240,00 

Oferta 4 
Podstawy organizacji i zarządzania 

Planowanie strategiczne 
Jerzy Paszkowski 

ul. Piękna 10, 
16-001 Ignatki 

2 000,00 

  



      

            

 

 

Dział Zamówień Publicznych  

 

 

 

 

Wysoko wykwalifikowane kadry systemu ochrony zdrowia II 

POWR.05.02.00-00-0018/18 

Oferta 5 
Podstawy prawne w ochronie zdrowia Izabela Delfina Klisowska 

ul. Antonia Vivaldiego 29/2, 
52-129 Wrocław 

1 440,00 

Oferta 6 
Ubezpieczenia na rynku usług leczniczych Maciej Andrzej Karbowniak 

ul. Jaracza 6 lok 25A, 
00-378 Warszawa 

1 440,00 

Oferta 7 

Lean management JMJ LEAN HEALTHCARE JAN 
JANISZEWSKI 

ul. Szarych Szeregów 13/28, 
15-666 Białystok 

3 200,00 

Oferta 8 
BiC w praktyce podmiotu leczniczego 

Rachunek kosztów. Wykorzystanie 
programu EXCEL 

Iwona Mazur 
ul. H. Ch. Andersena 7/1, 

64-100 Leszno 
4 800,00 

Oferta 9 
Mapy potrzeb zdrowotnych Barbara Więckowska  

ul. Jesiennych liści 4, 
05-500 Jastrzębie 

3 520,00 

Oferta 10 
Kontraktowanie świadczeń Katarzyna Popek 

ul. Wiejska 12, 
55-050 Żerzuszyce 

720,00 

Oferta 11 
Systemy informatyczne w ochronie zdrowia Artur Kośmider 

ul. Plażowa 40, 
63-020 Zaniemyśl 

1 440,00 

Oferta 12 

Podstawy organizacji i zarządzania 
Przeciwdziałanie korupcji 

P.I J. QUALITY S.WOŹNIAK, 
J.WĄSIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Norwida 1 A, 
48-385 Otmuchów 

4 334,00 

 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności pozostają w zgodności 

z Zapytaniem ofertowym i z załącznikami stanowiącymi integralną część Zapytania ofertowego.  

  

Sporządził:  

Marcin Drzazga 


